

MB Borgdalsvej 1 ApS
Borgdalsvej 1, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 47 35 20

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2022

Michael Boris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	MB Borgdalsvej 1 ApS Borgdalsvej 1 8600 Silkeborg
	Telefon: 86811966
	CVR-nr.: 32 47 35 20
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Michael Boris
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Papirfabrikken 34, st., 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Michael Boris Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 370.143 kr. mod 760.367 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.085.085	1.423.642
1 Personaleomkostninger	-189.013	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-330.562	-330.562
Driftsresultat	565.510	1.093.080
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.763
2 Øvrige finansielle omkostninger	-90.727	-122.090
Resultat før skat	474.783	974.753
Skat af årets resultat	-104.640	-214.386
Årets resultat	370.143	760.367
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	370.143	760.367
Disponeret i alt	370.143	760.367

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>9.297.489</u>	<u>9.628.051</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.297.489</u>	<u>9.628.051</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.297.489</u>	<u>9.628.051</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	231.241	114.992
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	409.053	546.849
	Andre tilgodehavender	<u>634</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>640.928</u>	<u>661.841</u>
	Likvide beholdninger	<u>171.119</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>812.047</u>	<u>661.841</u>
	Aktiver i alt	<u>10.109.536</u>	<u>10.289.892</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.632.184	3.262.041
Egenkapital i alt		<u>3.757.184</u>	<u>3.387.041</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		339.300	319.800
Hensatte forpligtelser i alt		<u>339.300</u>	<u>319.800</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		3.361.301	3.725.090
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.361.301</u>	<u>3.725.090</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		369.668	370.014
Gæld til pengeinstitutter		0	2.939
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.080.429	2.087.883
Selskabsskat		85.140	194.986
Anden gæld		116.514	202.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.651.751</u>	<u>2.857.961</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.013.052</u>	<u>6.583.051</u>
Passiver i alt		<u>10.109.536</u>	<u>10.289.892</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2020	125.000	2.501.674	2.626.674
Årets overførte overskud eller underskud	0	760.367	760.367
Egenkapital 1. april 2021	125.000	3.262.041	3.387.041
Årets overførte overskud eller underskud	0	370.143	370.143
	125.000	3.632.184	3.757.184

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	168.527	0
Pensioner	18.000	0
Andre omkostninger til social sikring	2.486	0
	189.013	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.106	74.634
Andre finansielle omkostninger	41.621	47.456
	90.727	122.090
	31/3 2022	31/3 2021
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. april	11.967.835	11.967.835
Kostpris 31. marts	11.967.835	11.967.835
Af- og nedskrivninger 1. april	-2.339.784	-2.009.222
Årets afskrivninger	-330.562	-330.562
Af- og nedskrivninger 31. marts	-2.670.346	-2.339.784
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	9.297.489	9.628.051
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.767 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2022 udgør 9.297 t.kr.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Boris Holding ApS, CVR-nr. 10024129 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.